informácie  stanú verejne známymi, bez toho žeby ani jedna zmluvná strana neporušila 
ustanovenia tejto Zmluvy. 

Článok 12 

Doba trvania zmluvy  

12.1) Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to v trvaní 24 mesiacov odo dňa 
nadobudnutia jej účinnosti, resp. do  vyčerpania finančného  limitu vo výške 420 000 
EUR bez DPH (slovom: štyristodvadsaťtisíc eur), ktorý na tento účel má Objednávateľ 
k dispozícii a to podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr. 

Článok 13 

Záverečné ustanovenia 

13.1) Poskytovateľ vyhlasuje, že vzhľadom na finančné plnenie z tejto zmluvy si je vedomý 
skutočnosti, že sa považuje za partnera verejného sektora v zmysle ustanovenia § 2